

Nazwa postępowania: **Zakup i dostawa samochodu osobowego dla Powiatowego Urzędu Pracy w Kołobrzegu**  
postępowanie numer **1/OK/KZ/2023**

Zamawiający informuje, że w dniu 15 września 2023 r. na adres e-mail: [sekretariat@pup.kolobrzeg.pl](mailto:sekretariat@pup.kolobrzeg.pl) wpłynęły pytania dotyczące prowadzonego postępowania – Zakup i dostawa samochodu osobowego do Powiatowego Urzędu Pracy w Kołobrzegu - postępowanie numer **1/OK/KZ/2023**

Poniżej Zamawiający przekazuje treść otrzymanych pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

**Pytanie numer 1:**

Czy zamawiający zgodzi się na ofertę zawierającą samochód z zasilaniem benzyna / LPG fabryczny? Będzie to pojazd dużo tańszy w eksploatacji i bardziej ekologiczny. Jednakże przeglądy takiego auta wymagane prawem są raz do roku i takie badania techniczne będą wymagane.

**Odpowiedź na pytanie numer 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na ofertę zawierającą samochód z zasilaniem benzyna/gaz.

**Pytanie numer 2:**

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę samochodu z dwoma kompletami ogumienia - na lato i zimę. Prośbę motywujemy tym, że samochód i tak przyjedzie do nas na oponach letnich i tak musimy policzyć koszt nowych opon całorocznych lub zimowych. Dzięki temu w tej samej cenie otrzymają państwo ogumienie które wystarczy na dwa razy większy przebieg.

**Odpowiedź na pytanie numer 2:**

Zamawiający w pkt 26 tabela – Wymagania techniczne samochodu osobowego – minimalne – opis przedmiotu zamówienia – wskazał, iż samochód będący przedmiotem postępowania winien posiadać – założone nowe opony całoroczne, wielosezonowe (wyprodukowane nie wcześniej niż w roku 2022 ); Zamawiający nie dopuszcza opon bieżnikowanych;

Wskazane w tym zakresie wymagania należy traktować jako minimalne wobec czego Zamawiający nie widzi przeciwskażeń do dostawy samochodu z dodatkowymi dwoma kompletami ogumienia – na lato i na zimę oraz jeden z dostarczonych kompletów ogumienia musi spełniać warunki wskazane w opisie przedmiotu zamówienia – opony całoroczne, wielosezonowe;

**Pytanie numer 3:**

W SWIZ występują dwa terminy dostawy - raz 90 a raz 70 dni. Jaki jest prawidłowy?

**Odpowiedź na pytanie numer 3:**

Wykonawca zobowiązany jest wykonać dostawę w maksymalnym terminie 70 dni od dnia podpisania umowy do siedziby Zamawiającego w Kołobrzegu, ul. Katedralna 46-48 lub w inne wskazane przez Zamawiającego miejsce, zlokalizowane na terenie powiatu kołobrzесьkiego – Rozdział X SWZ pkt 1 – Termin wykonania zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że w § 2 pkt 1 projektu umowy – załącznik numer 5 do SWZ - omyłkowo wskazano termin 90 dni od dnia podpisania umowy na wykonanie dostawy.

**Pytanie numer 4:**

W zapisach umowy jest punkt mówiący o naprawie auta w ciągu 14 dni oraz dostępności serwisu w ciągu 5 dni. Najbliższy Państwu Autoryzowany Serwis nie jest własnością wykonawcy (jest to zupełnie inny podmiot) i Wykonawca nie może odpowiadać za sposób działania serwisu. Możemy jedynie gwarantować naprawę zgodną z warunkami producenta samochodu. Prosimy o zmianę brzmienia punktu na: Producent zapewnia autoryzowany serwis w obrębie 50 km od siedziby zamawiającego. Wszelkie naprawy i zgłoszenia zostaną wykonane niezwłocznie bez opóźnień. W przypadkach uzasadnionych zamawiający może ustalić z serwisem inne terminy.

**Odpowiedź na pytanie numer 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy zaproponowaną przez Wykonawcę.

**Pytanie numer 5:**

Zamawiający wymaga minimum 3 letniej gwarancji na samochód. Jaki przebieg w tym czasie pokona samochód? Informacja jest potrzebna do ustalenia dodatkowej gwarancji.

**Odpowiedź na pytanie numer 5:**

Zamawiający na obecnym etapie zakłada średni roczny przebieg samochodu na poziomie ok. 10.000,00 km / rocznie (słownie: dziesięć tysięcy kilometrów).

**Pytanie numer 6:**

W projekcie umowy jest zapis o szkoleniu z obsługi w ciągu 7 dni od dostawy. Czy szkolenie może być przeprowadzone w dniu dostawy?

**Odpowiedź na pytanie numer 6:**

Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie szkolenia w siedzibie Zamawiającego w dniu dostawy samochodu do siedziby Zamawiającego.

**Pytanie numer 7:**

Zamawiający wymaga przekazania gwarancji w dniu dostawy - możemy taką gwarancję wystawić dopiero w dniu rejestracji auta - pozwoli to na dłuższą gwarancję.

**Odpowiedź na pytanie numer 7:**

Zamawiający nie wyraża zgody na przekazanie gwarancji w dniu rejestracji auta.

**Pytanie numer 8:**

Producent samochodu nie zezwala w gwarancji na usuwanie wad i usterek przez nieautoryzowaną stację obsługi. Prosimy o wykreślenie punktu lub zmianę na: ... zlecenie innej autoryzowanej stacji obsługi producenta.

**Odpowiedź na pytanie numer 8:**

Zamawiający w SWZ szczegółowo określił warunki realizacji serwisu. Wskazać należy, że Wykonawca nie doprecyzował o wykreślenie lub zmianę jakiego punktu Wykonawcy chodzi w przesłanym pytaniu. Wobec powyższego Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi na pytanie.

**Pytanie numer 9:**

W paragrafie 3 punkt 13 - prosimy o zmianę: Zgłoszenia awarii nie będą kierowane do wykonawcy tylko do najbliższej lub wybranej przez Państwa Autoryzowanej Stacji Obsługi

**Odpowiedź na pytanie 9:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy zaproponowaną przez Wykonawcę.

**DYREKTOR**  
Powiatowego Urzędu Pracy  
w Kołobrzegu

2023-09-19

*Ewelina Karewicz*  
Ewelina Karewicz